
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/173/2017 

RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Bialski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/2012 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 31 sierpnia 2012 r. zmienionej 

uchwałą Nr XXV/155/2013 z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bialski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 7 września 2012 r. poz. 2622, zmiana Dz. Urz. 

Województwa Lubelskiego z dnia 11 marca 2013 r. poz. 1440) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Kiczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 2259



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 30 marca 2017 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT BIALSKI 

     

L.p. Nr przystanku Nazwa przystanku - lokalizacja Nr drogi Gmina 

1 2 3 4 5 

1. 1. Jelnica Kolonia 

1001L Międzyrzec Podlaski 

2. 2. Misie skrzyżowanie 

3. 3. Misie 

4. 4. Przychody 1 

5. 5. Przychody 2 

6. 378. Przychody 3 

7. 6. Tuliłów 

1004L Międzyrzec Podlaski 8. 7. Tuliłów szkoła 

9. 8. Krzymoszyce 

10. 9. Krzewica 1 
1005L Międzyrzec Podlaski 

11. 10. Wólka Krzymowska 

12. 11. Kożuszki 1 

1006L Międzyrzec Podlaski 

13. 379. Łuniew 3 

14. 12. Łuniew 1 

15. 13. Łuniew 2 

16. 14. Krzewica 2 

17. 15. Łuby 1007L Międzyrzec Podlaski 

18. 16. Łukowisko 

1008L Międzyrzec Podlaski 

19. 380. Manie 1 

20. 17. Manie 2 

21. 18. Rogoźnica 1 

22. 19. Rogoźnica 2 

23. 20. Halasy 
1009L Międzyrzec Podlaski 

24. 381. Żabce 

25. 492. Drohicka 

1010L 

m. Międzyrzec Podl. 

26. 21. Zasiadki 1 

Międzyrzec Podlaski 27. 382. Zasiadki 2 

28. 383. Zasiadki 3 

29. 384. Rogoźnica 3 1012L Miedzyrzec Podlaski 

30. 22. Szachy 
1013L Międzyrzec Podlaski 

31. 23. Żerocin leśniczówka 

32. 24. Woroniec 1 

1015L Biała Podlaska 

33. 25. Woroniec 2 

34. 26. Zabłocie 

35. 27. Swory 

36. 28. Pólko 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2259



37. 29. Pólko 2 

38. 30. Cełujki 1 

39. 31. Cełujki 2 

40. 32. Sławacinek Nowy 1 

1018L 

Biała Podlaska 

41. 385. Sławacinek Nowy 2 

42. 33. Sitnik Kolonia 

43. 34. Sitnik 1 

44. 35. Sitnik 2 

45. 36. Łukowce 

46. 37. Worgule 1 

Leśna Podlaska 

47. 386. Worgule 3 

48. 38. Worgule 2 

49. 39. Bordziłówka Stara 1 

50. 40. Bordziłówka Stara 2 

51. 41. Bordziłówka Nowa 1 

52. 42. Bordziłówka Nowa 2 

53. 43. Droblin 1 

1019L Leśna Podlaska 
54. 44. Droblin 2 

55. 45. Droblin 3 

56. 387. Droblin 4 

57. 388. Rakowiska 1 

1020L 

Biała Podlaska 
58. 389. Rakowiska 2 

59. 46. Terebela 1 

60. 47. Terebela 2 

61. 390. Jagodnica 1 
Leśna Podlaska 

62. 391. Jagodnica 2 

63. 48. Zaberbecze 1021L Leśna Podlaska 

64. 49. Cicibór Mały 

1022L 

Biała Podlaska 

65. 392. Witulin 1 

Leśna Podlaska 

66. 393. Witulin 2 

67. 50. Witulin 3 

68. 493. Chmielinne 

69. 51. Leśna Podlaska 1 

70. 52. Leśna Podlaska 2 

71. 53. Bukowice 1 

72. 54. Klukowszczyzna 

73. 55. Kolonia Witulin 1 

1023L Leśna Podlaska 

74. 56. Kolonia Witulin 2 

75. 394. Kolonia Witulin 3 

76. 57. Mariampol 

77. 58. Bukowice Kolonia 1 

78. 395. Bukowice Kolonia 2 

79. 59. Leśna Podlaska 3 

80. 396. Leśna Podlaska 4 

81. 60. Nosów 1 
1024L Leśna Podlaska 

82. 61. Nosów 2 

83. 62. Nosów 3 
1025L Leśna Podlaska 

84. 494. Bukowice 2 

85. 63. Konstantynów las 1026L Konstantynów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2259



86. 64. Gnojno 3 

87. 65. Gnojno 2 

1027L 

Konstantynów 
88. 397. Gnojno 4 

89. 66. Gnojno 1 

90. 67. Antolin 

91. 68. Bubel Stary 2 

Janów Podlaski 

92. 69. Bubel Stary 1 

93. 70. Bubel Łukowiska 2 

94. 71. Bubel Łukowiska 1 

95. 72. Bubel Granna 1 

96. 73. Stare Buczyce 

97. 74. Bubel Granna 2 

1028L Janów Podlaski 98. 398. Bubel Granna 3 

99. 75. Bubel Granna 4 

100. 76. Wólka Polinowska 

1029L 

Konstantynów 

101. 77. Romanów 
Janów Podlaski 

102. 78. Pawłów Nowy 

103. 79. Klonownica Plac 1 

1031L Janów Podlaski 

104. 80. Klonownica Plac 2 

105. 81. Polinów 

106. 82. Klonownica Mała 

107. 83. Zaborek 

108. 84. Janów Podlaski (ul. Bialska) 

109. 85. Ostrów 1 
1033L Janów Podlaski 

110. 86. Ostrów 2 

111. 87. Hołodnica 2 
1034L Rokitno 

112. 88. Hołodnica 3 

113. 89. Klonownica Duża 2 

1035L 
Rokitno 

114. 90. Klonownica Duża 1 

115. 91. Hołodnica 1 

116. 92. Rokitno 2 

117. 93. Rokitno 1 

118. 399. Kolonia Rokitno 2 

119. 94. Kolonia Rokitno 1 

120. 95. Pokinianka 1 

121. 400. Pokinianka 2 

122. 96. Olszyn 3 

123. 97. Olszyn 2 

124. 98. Olszyn 1 

125. 99. Kołczyn 2 

126. 100. Kołczyn 1 

127. 101. Berezówka 2 Zalesie 

128. 102. Kozula 

1036L Biała Podlaska 

129. 103. Grabanów 1 

130. 104. Grabanów 2 

131. 105. Grabanów 3 

132. 401. Grabanów 5 

133. 106. Julków 1 

134. 107. Kaliłów 1 

135. 108. Nadleśnictwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2259



136. 109. Rokitno 3 

Rokitno 
137. 110. Rokitno 4 

138. 111. Kolonia Rokitno 2 

139. 112. Cieleśnica 

140. 113. Błonie 1 
Janów Podlaski 

141. 114. Błonie 2 

142. 402. Grabanów - Kozula 

1037L Biała Podlaska 

143. 403. Grabanów 6 

144. 404. Grabanów 7 

145. 115. Grabanów 4 

146. 405. Grabanów 8 

147. 116. Wilczyn 

148. 406. Julków 3 

149. 117. Julków 2 

150. 407. Kaliłów 2 
1038L Biała Podlaska 

151. 408. Kaliłów 3 

152. 118. Michałki Kolonia 
1039L Rokitno 

153. 119. Michałki 4 

154. 120. Lipnica 1 

1040L Rokitno 

155. 409. Lipnica 3 

156. 121. Lipnica 2 

157. 410. Michałki 1 

158. 411. Michałki 2 

159. 412. Michałki 3 

160. 413. Zalesie 2 

1041L Zalesie 

161. 122. Lachówka Mała 1 

162. 123. Kijowiec 4 

163. 124. Kijowiec Kolonia 1 

164. 125. Kijowiec Kolonia 2 

165. 126. Dereczanka 

166. 127. Nowosiółki 1 

167. 128. Nowosiółki 2 

168. 129. Berezówka 1 

169. 130. Mokrany Stare 1 

170. 131. Mokrany Nowe 

171. 132. Woskrzenice 

1042L 

Biała Podlaska 
172. 133. Husinka 

173. 134. Koczukówka 1 

Zalesie 

174. 495. Koczukówka 3 

175. 135. Koczukówka 2 

176. 136. Kijowiec 1 

177. 137. Kijowiec 2 

178. 138. Kijowiec 3 

179. 414. Kijowiec 5 
1043L Zalesie 

180. 139. Kijowiec Kolonia 3 

181. 140. Łęgi 1044L Terespol 

182. 415. Horbów 1 

1045L Zalesie 183. 141. Horbów 2 

184. 142. Lachówka Mała 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2259



185. 143. Dobryń Mały 1 

186. 144. Dobryń Mały 2 

187. 145. Dobryń Duży 1 

188. 146. Dobryń Duży 2 

189. 147. Dobryń Duży 3 

190. 148. Dobryń Duży 4 

191. 149. Malowa Góra 1 

1046L Zalesie 

192. 150. Malowa Góra 2 

193. 151. Koroszczyn 1 

194. 496. Koroszczyn 4 

195. 152. Koroszczyn 2 

196. 153. Koroszczyn 3 

197. 154. Mokrany Stare 2 
1048L Zalesie 

198. 155. Mokrany Stare 3 

199. 416. Michalków 

1049L 

Terespol 200. 417. Murawiec 

201. 418. Żuki 

202. 419. Kostomłoty Kolonia 1 

Kodeń 

203. 420. Kostomłoty Kolonia 2 

204. 421. Kostomłoty 

205. 422. Okczyn 1 

206. 497. Okczyn 2 

207. 498. Dobratycze Kolonia 1 
1050L Terespol 

208. 499. Dobratycze Kolonia 2 

209. 156. Zalesie 1 

1051L 

Zalesie 
210. 157. Zalesie 3 

211. 158. Chotyłów 1 

Piszczac 

212. 159. Chotyłów 2 

213. 160. Piszczac 4 

214. 161. Piszczac 5 

215. 162. Piszczac Kolonia 1 

216. 163. Dąbrowica Duża 1 

Tuczna 

217. 164. Dąbrowica Duża 2 

218. 165. Tuczna Kolonia 1 

219. 166. Tuczna 1 

220. 423. Tuczna przedszkole 

221. 167. Tuczna 2 

222. 168. Tuczna 3 

223. 169. Tuczna 4 

224. 170. Ogrodniki 1 

225. 171. Ogrodniki 2 

226. 172. Miedzyleś 2 

227. 173. Miedzyleś 3 

228. 174. Kolonia Krzywowólka 

229. 175. Krzywowólka 1 

Sławatycze 230. 176. Sajówka 1 

231. 424. Sławatycze 

232. 425. Piszczac Kolonia 4 

1052L 
Piszczac 

233. 426. Podolanka 

234. 427. Zastawek 1 Terespol 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2259



235. 177. Zastawek 2 

236. 178. Lebiedziew 

237. 428. Kolonia Kopytów  1054L Kodeń 

238. 179. Piszczac 3 

1055L Piszczac 

239. 180. Piszczac Kolonia 2 

240. 181. Połoski 1 

241. 429. Połoski 5 

242. 182. Połoski 2 

243. 183. Połoski 3 

244. 184. Połoski 4 (Trojanów) 

245. 185. Połoski PGR 

246. 186. Zahorów 

247. 187. Kodeń 

1056L 

Kodeń 248. 188. Dobromyśl 1 

249. 189. Dobromyśl 2 

250. 430. Choroszczynka 1 

Tuczna 

251. 431. Tuczna 5 

252. 190. Tuczna Kolonia 2 

253. 191. Mazanówka 1 

254. 192. Bokinka Pańska 1 

255. 193. Bokinka Pańska 2 

Łomazy 

256. 194. Stasiówka 

257. 195. Kopytnik 1 

258. 196. Kopytnik 2 

259. 197. Zaścianek 

260. 198. Lubenka 1 

261. 199. Łomazy ul. Wisznicka 

262. 432. Choroszczynka 2 1057L Tuczna 

263. 433. Leniuszki 1 
1059L Tuczna 

264. 434. Leniuszki 2 

265. 200. Kolonia Wólka Zabłocka 1 

1060L 

Tuczna 
266. 435. Kolonia Wólka Zabłocka 2 

267. 436. Kolonia Wólka Zabłocka 3 

268. 201. Wólka Zabłocka 

269. 202. Zabłocie 1 

Kodeń 
270. 437. Zabłocie 2 

271. 438. Zabłocie 3 

272. 203. Szostaki 

273. 204. Rozbitówka 1 
1061L Tuczna 

274. 205. Rozbitówka 2 

275. 206. Krzywowólka 2 

1062L Sławatycze 276. 207. Zańków 1 

277. 439. Zańków 2 

278. 208. Jabłeczna 1 
1064L Sławatycze 

279. 209. Jabłeczna 2 

280. 210. Mościce Dolne 

1065L Sławatycze 281. 211. Nowosiółki 1 

282. 440. Nowosiółki 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2259



283. 441. Nowosiółki 3 

284. 442. Kłoda Mała 

1067L 

Zalesie 
285. 443. Kłoda Duża 1 

286. 444. Kłoda Duża 2 

287. 445. Kłoda Duża 3 

288. 446. Perkowice 1 

Biała Podlaska 289. 212. Perkowice 2 

290. 500. Ortel Książęcy Drugi 

291. 213. Czosnówka 1 

1068L 

Biała Podlaska 

292. 214. Czosnówka 2 

293. 215. Czosnówka 3 

294. 216. Ogrodniki 1 

295. 217. Ortel Książęcy 2 

296. 218. Ortel Książęcy 3 

297. 219. Ortel Królewski Pierwszy 1 

Piszczac 

298. 220. Kościeniewicze 1 

299. 447. Kościeniewicze 3 

300. 221. Kościeniewicze 2 

301. 222. Wyczółki 1 

302. 223. Piszczac 1 

303. 224. Ortel Książęcy 4 

1069L Biała Podlaska 

304. 448. Ortel Książęcy 5 

305. 449. Ortel Książęcy 6 

306. 225. Dokudów 1 

307. 226. Dokudów 2 

308. 227. Dokudów 3 

309. 228. Ortel Królewski Pierwszy 2 

1071L 

Piszczac 
310. 501. Ortel Królewski Pierwszy 3 

311. 229. Ortel Królewski Drugi 1 

312. 230. Ortel Królewski Drugi 2 

313. 231. Studzianka 1 

Łomazy 
314. 232. Studzianka 2 

315. 233. Studzianka 3 

316. 234. Łomazy 1 

317. 450. Łomazy 2 

1072L Łomazy 

318. 235. Łomazy Kolonia 

319. 236. Kolonia Kozły 

320. 451. Kozły 1 

321. 237. Kozły 2 

322. 238. Kozły 3 

323. 452. Kościeniewicze 4 

1073L Piszczac 324. 453. Kościeniewicze 5 

325. 454. Kościeniewicze 6 

326. 239. Wyczółki 2 

1074L Piszczac 
327. 240. Wyczółki 3 

328. 241. Dąbrowica Mała 1 

329. 242. Dąbrowica Mała 2 

330. 455. Wyczółki 4 
1075L Piszczac 

331. 456. Wyczółki 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2259



332. 457. Wólka Kościeniewicka 1 

333. 458. Wólka Kościeniewicka 2 

334. 243. Wisznice Wisznice 

335. 244. Bokinka Królewska 1 

1076L Tuczna 336. 245. Bokinka Królewska 2 

337. 459. Tuczna 6 

338. 460. Koszoły 1 

1077L Łomazy 
339. 461. Koszoły 2 

340. 246. Koszoły 3 

341. 462. Kolonia Huszcza II 

342. 247. Huszcza Druga 1 

1078L 
Łomazy 

343. 463. Huszcza Druga 2 

344. 248. Huszcza Pierwsza 1 

345. 249. Huszcza Pierwsza 2 

346. 250. Wiski Tuczna 

347. 251. Lubenka 2 
1079L Łomazy 

348. 252. Lubenka 3 

349. 253. Łomazy ul. Plac Jagielloński 
1080L Łomazy 

350. 254. Łomazy ul. Lubelska 

351. 255. Jusaki 

1081L 

Łomazy 

352. 464. Kolonia Rowiny 

Wisznice 353. 256. Curyn 1 

354. 257. Curyn 2 

355. 258. Bordziłówka 3 

1083L Rossosz 
356. 259. Bordziłówka 1 

357. 260. Bordziłówka 2 

358. 261. Rowiny 

359. 262. Rozwadówka 1 

1084L Sosnówka 
360. 263. Rozwadówka 2 

361. 264. Rozwadówka 3 

362. 265. Motwica 1 

363. 465. Przechód 1 

1085L Sosnówka 

364. 266. Przechód 2 

365. 267. Sosnówka 1 

366. 268. Sosnówka 2 

367. 269. Sosnówka 3 

368. 270. Motwica 2 

369. 271. Pogorzelec 1 

370. 466. Pogorzelec 3 

371. 272. Pogorzelec 2 

372. 273. Dębów 1 

373. 467. Dębów 2 

374. 274. Mazanówka 2 

1086L 
Tuczna 

375. 275. Kalichowszczyzna 

376. 468. Lipinki 1 Sosnówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2259



377. 276. Lipinki 2 

378. 469. Lipinki 3 

379. 277. Wygnanka 3 

380. 278. Wygnanka 1 

381. 279. Wygnanka 2 

382. 280. Żuki 1087L Tuczna 

383. 281. Ogrodniki 2 

1088L Tuczna 384. 470. Ogrodniki 3 

385. 282. Ogrodniki 4 

386. 283. Matiaszówka 2 
1089L Tuczna 

387. 284. Matiaszówka 3 

388. 285. Sajówka 2 
1090L Sławatycze 

389. 286. Sajówka 3 

390. 287. Rozwadówka 5 

1091L Sosnówka 

391. 288. Rozwadówka 4 

392. 289. Sosnówka Kolonia 1 

393. 471. Sosnówka 4 

394. 290. Sosnówka Kolonia 2 

395. 291. Romanów 1 

396. 292. Romanów 2 
1093L Sosnówka 

397. 293. Czeputka 

398. 294. Łyniew 
1096L Wisznice 

399. 295. Rusiły 

400. 297. Polubicze Wiejskie 1 

1098L Wisznice 401. 298. Polubicze Wiejskie 2 

402. 299. Polubicze Wiejskie 3 

403. 300. Polubicze Wiejskie 4 1100L Wisznice 

404. 301. Dubica Dolna 1 

1101L Wisznice 405. 302. Dubica Dolna 2 

406. 303. Polubicze Wiejskie II 

407. 304. Rossosz 2 1102L Rossosz 

408. 305. Rossosz 3 

1103L Rossosz 

409. 306. Rossosz 4 

410. 472. Rossosz 5 

411. 307. Mokre 4 

412. 308. Romaszki 1 

413. 309. Romaszki 2 

414. 473. Romaszki 3 

415. 310. Mokre 1 
1104L Rossosz 

416. 311. Mokre 2 

417. 312. Rossosz 6 

1105L Rossosz 418. 313. Musiejówka 1 

419. 314. Musiejówka 2 

420. 315. Mokre 3 1106L Rossosz 

421. 316. Bielany 1 1107L Łomazy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2259



422. 317. Bielany 2 

423. 318. Krasówka 1 

424. 474. Krasówka 2 

425. 319. Korczówka 1 

426. 320. Korczówka 2 

427. 321. Kozły 1 

428. 322. Burwin 1109L Łomazy 

429. 323. Wola Dubowska 1110L Łomazy 

430. 324. Lisy 

1111L 

Biała Podlaska 
431. 325. Michałówka 

432. 326. Janówka 

433. 327. Młyniec 

434. 328. Leszczanka 1 

Drelów 

435. 329. Leszczanka 2 

436. 330. Witoroż 1 

437. 331. Witoroż 2 

438. 332. Witoroż 3 

439. 333. Strzyżówka 

440. 334. Żerocin 4 

441. 335. Żerocin 1 

442. 336. Żerocin 2 

443. 337. Żerocin 3 

444. 338. Wólka Korczowska 
1112L Łomazy 

445. 339. Korczówka 3 

446. 340. Łózki 1 

1113L Drelów 

447. 341. Łózki 2 

448. 342. Łózki 3 

449. 343. Kwasówka 1 

450. 344. Kwasówka 2 

451. 345. Sławacinek Nowy 2 

1114L 

Biała Podlaska 

452. 346. Porosiuki 1 

453. 502. Porosiuki 3 

454. 347. Porosiuki 2 

455. 475. Jaźwiny 1 

456. 476. Jaźwiny 2 

457. 477. Sokule 1 

Drelów 
458. 478. Sokule 2 

459. 479. Dołha 1 

460. 480. Dołha 2 

461. 348. Danówka 1115L Drelów 

462. 481. Styrzyniec 1 

1117L Biała Podlaska 463. 482. Styrzyniec 2 

464. 349. Styrzyniec 3 

465. 503. Surmacze 1118L Biała Podlaska 

466. 350. Worsy 1 

1123L Drelów 

467. 351. Worsy 2 

468. 352. Szóstka 1 

469. 353. Kolonia Szóstka 

470. 354. Augustówka 1 

471. 355. Augustówka 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2259



472. 356. Łózki 6 

473. 357. Drelów 

474. 358. Łózki 5 

1124L Drelów 475. 359. Łózki 3 

476. 360. Łózki 4 

477. 361. Szóstka 2 

1125L Drelów 478. 362. Wólka Łózecka 2 

479. 363. Wólka Łózecka 3 

480. 364. Międzyrzec Podl. ul. Berezowska 1 

1126L 

m. Międzyrzec Podl. 
481. 365. Międzyrzec Podl. ul. Berezowska 2 

482. 366. Bereza 1 

Międzyrzec Podl. 

483. 367. Bereza 2 

484. 368. Bereza 3 

485. 483. Bereza 4 

486. 369. Bereza Nowiny 

487. 370. Szóstka 3 Drelów 

488. 371. Rzeczyca 1 
1127L Międzyrzec Podl. 

489. 484. Rzeczyca 2 

490. 504. Cieleśnica PGR 1128L Rokitno 

491. 485. Kopytów 

1130L Kodeń 
492. 486. Zahacie 1 

493. 487. Zahacie 2 

494. 488. Elżbiecin 

495. 505. Kąty 1131L Kodeń 

496. 372. ul. Wojska Polskiego 1 1136L m. Terespol 

497. 489. ul. Wojska Polskiego 2 

1137L m. Terespol 498. 490. ul. Wojska Polskiego 3 

499. 491. ul. 3-go Maja 

500. 373. ul. Sienkiewicza / ul. Zawadki 1141L m. Międzyrzec Podl. 

501. 374. ul. Niecała 
1145L m. Międzyrzec Podl. 

502. 375. ul. Tuliłowska 

503. 376. PKS 
1146L m. Międzyrzec Podl. 

504. 377. pływalnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2259


		2017-05-11T13:05:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




